令和 5年 6月 26日

障がい福祉サービス事業者 各位

特 定 非 営 利 活 動 法 人

愛媛県知的障害者福祉協会

理事長  丹生谷  孝之

（公印省略）

令和 5年度強度行動障がい支援者養成研修の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 今般、標記の研修につきましては、愛媛県知的障害者福祉協会が愛媛県の指定を受け、下記の

通り開催することとなりました。

 各事業所の支援の質の向上に役立てて頂きますよう、ご案内申し上げます。

記

 研修会名 令和 5年度愛媛県強度行動障がい支援者養成研修

 開催時期 基礎研修 令和  5 年  9 月 26日(火)～ 9 月 27日(水)

   実践研修 令和  5 年 11 月 14日(火)～11 月 15日(水)

 開催場所 アイテムえひめ 4F 大会議室

申込方法 当協会ホームページ及び愛媛県障がい福祉課ホームページに、募集要

項を掲載いたしますので、ホームページより必要書類をダウンロード

の上、所要の申込手続きを行って下さい。尚、案内はホームページの

みとなり、改めて書面によるご案内はいたしませんのでご注意下さい。

※実践研修の募集要項は、基礎研修の募集と分けるために 11月頃に改

めてホームページに掲載いたします。確認漏れにご注意下さい。

協会ホームページ： https://www.welfare.ehime.jp/

以上

【お問い合わせ先】

愛媛県知的障害者福祉協会 事務局

〒791-1121 愛媛県松山市中野町甲 640番地 はばたき園内

Web:    https://www.welfare.ehime.jp

e-mail：behavioral@welfare.ehime.jp

※お問合せは電子メールのみとさせていただきます。